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Sammanfattning 
Magnus Olsson (SD) har i Kommunfullmäktige väckt motion med förslag om att hedra 
Bosse Larsson. Bosse Larsson har sedan tidigare hedrats med en bronsplatta i verket 
”Walk of Fame” av Caroline Mårtensson på Stadiontorget i Malmö. Utöver det finns en 
minnessten på Limhamnsfältet som uppfördes i början på 90-talet. 
Kulturförvaltningen deltar i arbetet med omvandlingen av Stadionområdet och tar fram 
ett konstprogram för området. Mot bakgrund av detta bedömer tekniska nämnden att 
frågan om ett minnesmärke för att hedra Bosse Larsson kommer att behandlas inom 
ovanstående konstprogram. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta 

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 

att föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.  

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 240423 Motion (SD) om att hedra Bosse Larsson 

 Förslag till yttrande TN 240423 Motion (SD) om att hedra Bosse Larsson 

 Motion (SD) om att hedra Bosse Larsson 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-04-23 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 



2 (2)

Ärendet 
Tekniska nämnden har mottagit en motion om att hedra fotbollsspelaren Bo ”Bosse” 
Larsson. Bosse Larsson hedrades 2009 med en bronsplatta i verket ”Walk of Fame” av 
Caroline Mårtensson på Stadiontorget i Malmö och även med en minnessten på 
Limhamnsfältet som uppfördes på 90-talet. 

Det pågår en omvandling av Stadionområdet med ambition att området skall vara fullt 
utbyggt 2030. Området kommer förstärkas som en viktig plats för idrott, utbildning och 
evenemang. Kulturförvaltningen deltar i planeringen och kommer i framtagande av 
konstprogram för området.  Mot bakgrund av detta bedömer tekniska nämnden att 
frågan om ett minnesmärke för att hedra Bosse Larsson behandlas inom ovanstående 
konstprogram. 

Blir det framöver aktuellt med någon form av konstnärligt hedrande av Bosse Larsson 
på allmän platsmark avser fastighets- och gatukontoret att i samarbete med 
kulturförvaltningen finna lämplig placering. 

Ansvariga 
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör
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